АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛЯНСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 апреля 2019 года                                                                                                            №  27

	с.Светлое

Об отмене постановления Администрации
муниципального образования «Светлянское»
от 28.12.2018 года № 156

В соответствии с протестом Воткинской межрайонной прокуратуры от 12.04.2019 № 49-2019 на постановление Администрации муниципального образования «Светлянское» от 28.12.2018 года № 156 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Светлянское»
Администрация муниципального образования «Светлянское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Воткинской межрайонной прокуратуры от 12.04.2019 № 49-2019 на постановление Администрации муниципального образования «Светлянское» от 28.12.2018 года № 156 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Светлянское».
2. Постановление Администрации муниципального образования «Светлянское» от 28.12.2018 года № 156 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Светлянское»  отменить.
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике муниципального образования «Светлянское», а также на официальном сайте муниципального образования «Светлянское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.Главы муниципального
образования «Светлянское»                                                                             М.А.Ершова